

## Til § 87.

Samme:

37) § 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

Samme:

38) § 6te Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst“.

Samme:

39) § 2det Stykkes 2den Linie ændres to Gange „indtil“ til: „i indtil“, og i 3die Linie „ikke under“ til: „i mindst“.

## Til § 90

Samme:

40) Slutningsordene fra „som om han“ ændres til: „tillige som skyldig i at have afhændet dem (§ 194).“

## Til § 92.

Samme:

41) Slutningsordene „med Halvdelen.“ ændres til: „indtil det Halve.“

## Til § 93.

Samme:

42) § 5te Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 94.

Samme:

43) § 2den Linie ændres „skal anses“ til: „straffes“.

44) § 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 95.

Samme:

45) § 2den Linie ændres „skal“ til: „straffes“, og i 3die Linie udgaar: „anses“.

## Til § 96.

Samme:

46) § 2den Linie: „“ udgaar efter Ordene „forladt den“.

47) § 3die Linie ændres „skal“ til: „straffes“, og „anses“ udgaar.

## Til § 97.

Krigsministeren tiltraadt af Udvalget:

48) § 2den Linie: Ordene „eller gjenindtræde“ udgaar.

## Til § 98.

Bøffen:

49) § 3die Linie ændres „skulle“ til: „straffes“, og i 4de Linie udgaar „anses“.

50) § 4de Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst“.

51) § 5te Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 99.

Samme:

52) § 4de og i 5te Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst“.

53) § 4de Linie: Ordene „paa Livet eller med“ ændres til: „med Livsstraf eller“.

54) § 6te Linie: Ordene „ligeledes paa Livet“ ændres til: „med Livsstraf“.

## Til § 101.

Samme:

55) § 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 103.

Samme:

56) § 6te Linie: Ordene „for Officerer være“ ændres til: „være for Officerer“.

## Til § 104.

Samme:

57) § 4de Linie ændres „skal“ til: „straffes“, og i 5te Linie udgaar „straffes“.

## Til § 105.

Samme:

58) § 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 107.

Samme:

59) § 3die Linie ændres „i Udøvelsen af Tjenesten“ til: „i Udøvelse af Tjeneste“.

60) § 5te Linie ændres „skulle“ til: „straffes“, og „straffes“ udgaar.

## Til § 108.

Samme:

61) § 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 110.

Samme:

62) § 3die Linie: Ordene „et lige“ udgaar.

## Til § 111.

Samme:

63) § 4de Linie ændres „skal“ til: „straffes“, og i 5te Linie udgaar „anses“.

64) § Paragrafens sidste Linie ændres to Gange „indtil“ til: „i indtil“.

## Til § 112.

Samme:

65) § 5te Linie ændres „skal anses“ til: „straffes“.